
«ИНСТИТУТ ДРУЖБЬ1 НАРОДОВ КАВКАЗА»
Частное образовательноеучреждение высшего образования

(ноуво ИДНК)

ПРИКАЗ

от 31 августа 2020 г. № 69

0 зачисленииабитуриентов в ЧОУВО
«ИНСТИТУДРУЖБЫНАРОДОВ КАВКАЗА»
на очную форму обучения по программамподготовки научно-педагогических кадров в
аспирантуре

На основании законодательства РФ в сфере образования, Приказа
Министерства образования и науки Российской Федерации№13 от 12 января 2017 г.
«Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам высшего
образования _ программам подготовки научно-педагогических кадров в аспирантуре»,
Усгава ЧОУ ВО «ИНСТИТУТ ДРУЖБЫ НАРОДОВ КАВКАЗА» приказываю:

1. Зачислить в число студентов ЧОУ ВО «Институт Дружбы народов Кавказа»
согласно результатов вступительных испытаний, проводимых институтом
самостоятельно, с 01 сентября 2020 года для получения высшего образования на первый
курс очной формы обучения по программам подготовки научно-педагогических кадров в
аспирантуре следующих лиц:

по направлению 37.06.01 Психологические науки

Общее
количество
баллов (ВИ)

1. Ионова Фатима Нариковна 15

2. Прокин Дмитрий Владимирович 14

И.о. ректора ИДНК А.А.Масленников


